0300T - AD Q0118 OMPRINSRDAZ25%D MORG Vech 16 1/29%2 -

Via De Amicis, 6 40053 VALSAMOGGIA loc. BAZZANO (BO)
e-mail: boic86300t@istruzione.it Posta certificata: boic86300t@pec.istruzione.it
tel. 051835111 Sito web: http://www.icbazzanomonteveglio.edu.it

R UNIONE EUROPEA

*

o Fondo europeo di sviluppo regionale
*

**

l « /%dbﬂ‘ (e J{’M -gh’%tlﬂﬂ(&

CUP F49)22000120006

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) - REACT EU Asse V - Prioritd
d’investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia
di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”
- Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia.

Azione 13.1.3 - “Edugreen: laboratori di sostenibilita per il primo ciclo”

Azione 13.1.4 - “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo

Il Dirigente Scolastico

PREMESSO CHE: L'Istituto Comprensivo di Bazzano Monteveglio attua percorsi nell’ambito del progetto

PRESO ATTO CHE: Per I'attuazione dei suddetti percorsi & affidata al Dirigente Scolastico in qualita di RUP la
responsabilita della esecuzione

CONSIDERATO CHE: La responsabilita organizzativa, gestionale e amministrativa appartiene unicamente
all'istituzione scolastica cui € stata autorizzata I'attuazione del progetto di formazione e che il responsabile
del progetto & unicamente il Dirigente Scolastico pro tempore.

PRESO ATTO: delle ore di impegno necessarie per portare a termine il progetto,
IL DIRIGENTE SCOLASTICO Marco Mongelli RESPONSABILE DELPROGETTO NOMINA la Dott.ssa Pasqualina

Federico IN QUALITA DI DIREZIONE AMMINISTRATIVA NEL PROGETTO DI CUI ALL'OGGETTO a partire da
settembre 2022

Cognome e Nome FEDERICO PASQUALINA

Codice fiscale/ Partita IVA FDRPQL855411483Y

Qualifica F.F. DSGA
DECRETA

Art.1 Affidamento incarico
Viene affidato alla dott.ssa Pasqualina Federico in qualita di f.f. DSGA I'incarico di direzione amministrativa
per lo svolgimento dell’intero progetto di cui all’'oggetto

Firmato digitalmente da MARCO MONGELLI



http://www.icbazzanomonteveglio.edu.it/
mailto:boic86300t@pec.istruzione.it

Arﬁéf&fﬁ@%dbslervﬂ'B?OAFC REGISTRO PROTOCOLLO - 0006017 - 10/11/2022 - VII.6 - U

Il servizio affidato e di n.30 ore da svolgere in orario aggiuntivo all'orario di servizio, a partire dalla data della
nomina fin al termine del progetto .

Art. 3 Compiti
| compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa

Art. 4 Compenso
Il compenso viene stabilito in euro 18,50 orario lordo dipendente cosi come da CCNL per le ore eccedenti,

per un totale lordo stato di € 736,49

Art. 5 Nomina
Al presente decreto seguira immediata nomina

Il Dirigente Scolastico
Marco Mongelli

Firmato digitalmente da MARCO MONGELLI



		2023-01-28T10:15:43+0100
	MARCO MONGELLI




